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Int. 50. Gaildorfer ADAC Motocross
Klasse 3 Junior Cup Auf der Wacht 1,650 Km

Warm up 01.09.2013 10:00
Practice (15:00 Time) started at 10:01:07

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
1 10:04:01.519 1:37.756
(172) Glen Meier 2 10:06:27.418 2:25.899 1:02.884 1:23.015
1 10:04:17.150 1:27.949 3 10:08:59.270 2:31.852 1:08.314 1:23.538
2 10:06:30.391 2:13.241 57.203 1:16.038 4 10:11:19.353 2:20.083 58.523 1:21.560
3 10:08:48.308 2:17.917 58.256 1:19.661 5 10:13:34.627 2:15.274 57.721 1:17.553
4 10:11:16.056 2:27.748 58.106 1:29.642 6 10:16:49.617 3:14.990 1:56.047 1:18.943
5 10:13:23.512 2:07.456 55.561 1:11.895
(476) Hannes Wegner
(770) Jan Jakobson 1 10:03:38.877 1:26.165
1 10:04:47.952 1:32.318 2 10:06:05.271 2:26.394 1:04.035 1:22.359
2 10:07:25.174 2:37.222 1:05.315 1:31.907 3 10:08:26.771 2:21.500 1:01.630 1:19.870
3 10:09:39.336 2:14.162 58.397 1:15.765 4 10:10:42.238 2:15.467 59.555 1:15.912
4 10:14:31.539 4:52.203 3:04.385 1:47.818
5 10:16:40.857 2:09.318 56.797 1:12.521  (9) Benedikt Godtner
1 10:06:36.081 1:26.164
(222) Pavol Repcak 2 10:09:07.553 2:31.472 1:02.287 1:29.185
1 10:05:35.232 1:25.751 3 10:15:07.846 6:00.293 4:37.916 1:22.377
2 10:08:13.948 2:38.716 1:06.406 1:32.310 4 10:17:23.890 2:16.044 59.242 1:16.802
3 10:10:43.787 2:29.839 1:06.149 1:23.690
4 10:13:32.678 2:48.891 1:13.378 1:35.513  (203) Jaroslav Antalic
5 10:15:44.614 2:11.936 57.545 1:14.391 1 10:03:47.529 1:30.984
6 10:17:55.001 2:10.387 57.317 1:13.070 2 10:06:11.423 2:23.894 1:03.131 1:20.763
3 10:08:41.048 2:29.625 1:00.593 1:29.032
(502) Gabriel Chetnicki 4 10:12:56.182 4:15.134 2:34.153 1:40.981
1 10:05:07.486 1:36.822 5 10:15:16.646 2:20.464 59.103 1:21.361
2 10:07:26.185 2:18.699 1:00.419 1:18.280 6 10:17:32.753 2:16.107 58.318 1:17.789
3 10:10:31.610 3:05.425 1:37.923 1:27.502
4 10:12:43.526 2:11.916 56.901 1:15.015  (124) Simon Jost
5 10:15:15.009 2:31.483 1:07.187 1:24.296 1 10:04:05.327 1:33.061
6 10:17:26.898 2:11.889 56.702 1:15.187 2 10:06:30.745 2:25.418 1:03.864 1:21.554
3 10:08:51.524 2:20.779 1:00.864 1:19.915
(104) Tomas Kohut 4 10:11:22.863 2:31.339 59.947 1:31.392
1 10:03:45.765 1:30.273 5 10:14:21.143 2:58.280 57.979 2:00.301
2 10:06:09.763 2:23.998 59.542 1:24.456 6 10:16:37.631 2:16.488 58.234 1:18.254
3 10:08:24.833 2:15.070 57.767 1:17.303
4 10:10:40.798 2:15.965 58.405 1:17.560  (23) Martin Winter
5 10:12:54.561 2:13.763 56.946 1:16.817 1 10:09:21.787 1:31.539
6 10:18:01.523 5:06.962 3:43.462 1:23.500 2 10:11:46.490 2:24.703 1:01.224 1:23.479
3 10:14:03.500 2:17.010 58.915 1:18.095
(24) Jakub Teresak 4 10:16:20.562 2:17.062 57.784 1:19.278
1 10:03:43.316 1:30.930
2 10:06:07.345 2:24.029 1:01.296 1:22.733  (171) Jakub Barczewski
3 10:08:44.840 2:37.495 1:01.072 1:36.423 1 10:05:26.201 1:46.364
4 10:11:02.085 2:17.245 58.109 1:19.136 2 10:08:05.502 2:39.301 1:08.085 1:31.216
5 10:13:16.279 2:14.194 57.051 1:17.143 3 10:10:35.522 2:30.020 1:02.979 1:27.041
6 10:16:25.512 3:09.233 1:33.214 1:36.019 4 10:13:00.709 2:25.187 1:02.535 1:22.652
5 10:15:18.778 2:18.069 58.000 1:20.069
(8) Elias Stapel 6 10:17:35.824 2:17.046 58.213 1:18.833
1 10:08:50.389 1:45.458
2 10:11:08.554 2:18.165 57.870 1:20.295  (60) Nico Koch
3 10:13:22.984 2:14.430 58.063 1:16.367 1 10:07:10.578 1:33.038
4 10:16:34.095 3:11.111 1:53.913 1:17.198 2 10:09:34.346 2:23.768 1:03.568 1:20.200
3 10:11:58.398 2:24.052 58.889 1:25.163
(399) Tamur Talviku 4 10:14:16.630 2:18.232 58.186 1:20.046
1 10:04:44.257 1:30.821 5 10:16:33.760 2:17.130 57.650 1:19.480
2 10:07:03.435 2:19.178 1:00.526 1:18.652
3 10:09:22.747 2:19.312 1:00.647 1:18.665  (898) Jan Allers
4 10:11:37.442 2:14.695 57.643 1:17.052 1 10:04:45.387 1:42.534
2 10:07:34.754 2:49.367 1:07.541 1:41.826
(114) Jeremy Sydow 3 10:10:09.627 2:34.873 1:08.900 1:25.973
1 10:03:49.177 1:30.102 4 10:13:33.460 3:23.833 2:02.220 1:21.613
2 10:06:13.672 2:24.495 1:02.910 1:21.585 5 10:15:51.191 2:17.731 1:00.104 1:17.627
3 10:08:28.720 2:15.048 57.868 1:17.180 6 10:18:27.097 2:35.906 1:04.817 1:31.089
4 10:10:46.925 2:18.205 1:00.806 1:17.399
(52) Jozef Posluch
(175) Martin Vondrasek 1 10:03:56.524 1:35.857
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Int. 50. Gaildorfer ADAC Motocross

Klasse 3 Junior Cup

Warm up

Practice (15:00 Time) started at 10:01:07

Auf der Wacht 1,650 Km
01.09.2013 10:00

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
2 10:06:27.095 2:30.571 1:06.444 1:24.127
3 10:09:16.196 2:49.101 1:03.300 1:45.801
4 10:14:07.650 4:51.454 3:23.721 1:27.733
5 10:16:25.734 2:18.084 59.321 1:18.763
(128) Dominik Malecki
1 10:05:10.948 1:37.894
2 10:07:40.035 2:29.087 1:03.164 1:25.923
3 10:10:18.724 2:38.689 1:04.897 1:33.792
4 10:14:26.827 4:08.103 2:19.199 1:48.904
5 10:16:45.131 2:18.304 59.362 1:18.942
(538) Carsten Goedegebure
1 10:03:51.187 1:36.185
2 10:06:26.314 2:35.127 1:04.686 1:30.441
3 10:08:50.772 2:24.458 1:00.903 1:23.555
4 10:13:12.795 4:22.023 2:59.026 1:22.997
5 10:15:31.807 2:19.012 58.779 1:20.233
6 10:17:50.223 2:18.416 1:00.249 1:18.167
(377) Andreas Hiieméagi
1 10:04:50.710 1:33.738
2 10:07:23.046 2:32.336 1:04.734 1:27.602
3 10:09:47.920 2:24.874 1:02.646 1:22.228
4 10:12:06.886 2:18.966 59.575 1:19.391
5 10:15:42.472 3:35.586 2:06.680 1:28.906
6 10:18:05.630 2:23.158 1:01.323 1:21.835
(373) Mikkel Lillesoe
1 10:05:39.074 1:26.569
2 10:08:00.087 2:21.013 1:00.952 1:20.061
3 10:11:09.859 3:09.772 1:01.055 2:08.717
4 10:17:12.657 6:02.798 4:34.404 1:28.394
(227) Vincent Gallwitz
1 10:03:55.715 1:39.459
2 10:06:24.551 2:28.836 1:03.610 1:25.226
3 10:08:46.408 2:21.857 1:00.192 1:21.665
4 10:11:40.836 2:54.428 58.517 1:55.911
(19) Lukas Prammer
1 10:05:41.200 1:49.353
2 10:10:19.260 4:38.060 3:12.578 1:25.482
3 10:12:41.381 2:22.121 1:00.554 1:21.567
4 10:16:21.763 3:40.382 58.289 2:42.093
(499) Lars Griekspoor
1 10:04:17.071 1:38.710
2 10:06:39.676 2:22.605 1:01.974 1:20.631
3 10:09:02.766 2:23.090 59.997 1:23.093
4 10:11:29.652 2:26.886 59.841 1:27.045
5 10:13:58.135 2:28.483 59.796 1:28.687
(403) Bastian Boegh Damm
1 10:05:03.096 1:47.419
2 10:07:47.515 2:44.419 1:16.452 1:27.967
3 10:10:13.943 2:26.428 1:03.826 1:22.602
4 10:13:14.841 3:00.898 1:39.917 1:20.981
5 10:15:40.158 2:25.317 1:00.679 1:24.638
6 10:18:03.689 2:23.531 1:01.409 1:22.122
(41) Robert Krisztian Tompa
1 10:04:45.106 1:37.590
2 10:07:21.919 2:36.813 1:07.799 1:29.014
3 10:09:57.474 2:35.555 1:02.670 1:32.885
4 10:12:22.304 2:24.830 1:00.598 1:24.232

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
5 10:14:46.314 2:24.010 1:00.322 1:23.688
6 10:18:15.277 3:28.963 2:07.219 1:21.744
(387) Jan Horst
1 10:04:21.378 1:41.203
2 10:06:53.199 2:31.821 1:05.822 1:25.999
3 10:09:24.253 2:31.054 1:02.374 1:28.680
4 10:11:49.045 2:24.792 1:01.255 1:23.537
5 10:14:13.639 2:24.594 58.764 1:25.830
6 10:16:39.150 2:25.511 1:00.242 1:25.269
(777) Eric Schwella
1 10:09:48.779 1:36.364
2 10:12:13.700 2:24.921 1:02.801 1:22.120
3 10:14:39.464 2:25.764 1:00.601 1:25.163
4 10:17:30.161 2:50.697 59.984 1:50.713
(22) Gianluca Facchetti
1 10:04:38.801 1:37.603
2 10:07:31.425 2:52.624 1:10.567 1:42.057
3 10:10:03.842 2:32.417 1:08.178 1:24.239
4 10:12:33.629 2:29.787 1:01.110 1:28.677
5 10:15:59.524 3:25.895 1:53.369 1:32.526
6 10:18:35.384 2:35.860 59.538 1:36.322
(91) Paul Haberland
1 10:03:52.829 1:34.642
2 10:06:23.246 2:30.417 1:04.373 1:26.044
3 10:09:00.657 2:37.411 1:03.477 1:33.934
(10) Michel J6rgensen
1 10:05:03.611 1:50.552
2 10:08:02.917 2:59.306 1:15.073 1:44.233
3 10:12:05.966 4:03.049 2:26.305 1:36.744
4 10:14:39.112 2:33.146 1:02.997 1:30.149
5 10:17:09.926 2:30.814 1:03.057 1:27.757
(66) Jascha Berg
1 10:04:46.831 1:41.977
2 10:07:33.099 2:46.268 1:09.704 1:36.564
3 10:10:24.576 2:51.477 1:14.805 1:36.672
4 10:16:59.561 6:34.985 5:01.643 1:33.342
(5) Marcus Rene Petersen
1 10:04:03.236 1:43.577
2 10:07:01.407 2:58.171 1:35.001 1:23.170
3 10:11:56.276 4:54.869 3:02.918 1:51.951
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